Территориальная избирательная комиссия

Кавказская

РЕШЕНИЕ

22 августа  2016 года                                                           №  21/98

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Дмитриевскогоо сельского поселения
Кавказского района  18 сентября  2016 года

  На основании статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 50 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на  выборах главы Дмитриевского  сельского поселения Кавказского района 18 сентября 2016 года общим тиражом  2450  штук в соответствии с формой и текстом утвержденными решениями ТИК Кавказская.

2. Заказ на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы Лосевского  сельского поселения Кавказского района разместить в ООО «Редакция газеты «Огни Кубани» подразделение Кропоткинская типография».

4. Изготовление избирательных бюллетеней начать 23  августа 2016 года.

5. Утвердить график наблюдения членов ТИК Кавказская за изготовлением избирательных бюллетеней (приложение №1)

6. Контроль за изготовлением избирательных бюллетеней возложить     на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кавказская А.В.Макарова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

  Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

    Е.И. Цымбаленко

Приложение № 1

к решению ТИК Кавказская

№ 21/98  от 22.08.2016г.

График наблюдения членов ТИК Кавказская за изготовлением избирательных бюллетеней

	№

п/п

Ф.И.О.

август

	23
	24

	1.
	Бондарева С.А.

	2.
	Голышев Н.Д.

	3.
	Тарасенко М.В.

	4.
	Цымбаленко А.Ю.

	5.
	Макаров А.В.

	6
	Шедова А.Г.